DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000280 Estado da Bahia - terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano 2

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 094/2018.                  PROCESSO N°: Tomada de Preços n° 003/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: CONSTRUTORA CDM LTDA ME
CNPJ: 14.688.087/0001-46.
OBJETO: Contratação de empresa visando à execução de reforma das USF Unidades de saúde da Família -
Celso dos Santos Miranda, Zelio Costa Machado, Aristoteles Dias da Fonseca, Valdomiro Paulo dos Santos,
Edna Marques Fair, Carmella Trocoli B. Alencar, Ilton Lopes Leal e o Posto de Saúde de Tesourinhas,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde deste município. ASSINATURA: 10/07/2018.
VIGÊNCIA: 30/11/2018. VALOR GLOBAL: R$ 118.438,02 (cento e dezoito mil quatrocentos e trinta e oito
reais e dois centavos).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE53A7CA5C96D85F3949E02EC25F057B

		2018-08-07T16:25:42-0300